MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 307/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 26 de fevereiro de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção à Indicação n° 156/19, de autoria do Vereador EDIO LOPES, informamos
conforme manifestação prestada pela Gerência de Fiscalização de Posturas da
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o local indicado atualmente
encontra-se limpo.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. IG. 3.719/191

.....
-.:-:
iA
00
t•)
Q2
O:S:•
r .:::o
,.....;.
iS> .....
t.{.\

•s­
e;:.
r-.:•
<A
~
\.A
-o

~
§
I

b.
~ :..:>

~ c-:• :;ç:
F
~

~
~

~